
Ramträffen 2024 lockade 115 mountainbike-entusiaster till Ramsberg. Foto: Privat

Efter fjolårets fullträff – nu samlas
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Efter fjolårets succépremiär återvänder nu MTB-loppet Ramträffen till de
trolska skogarna i Ramsberg. På rullstensåsar, längs sjöar, över raviner och
genom spektakulära installationer mitt ute i naturen går loppet som lockar
cyklister från hela Sverige. – Vi fick fler anmälda än vi hade räknat med förra
året och väldigt fint beröm för våra leder, så vi kör igen i år, säger Henrik
Björkman från Ramsbergs idrottsförening.

Om drygt tre veckor, lördag 7 juni, är det dags för alla mountainbike-entusiaster att inta
startposition vid Ölsjöbadet i Ramsberg. Då arrangeras den andra upplagan av MTB-



loppet Ramträffen, ett motionslopp för både stora och små.

Bild från Ramträffen 2024. Foto:
Privat

– Det blev väldigt lyckat förra året. Vi fick fler deltagare än väntat – totalt 115 anmälda
– vilket var väldigt roligt. Deltagarna gav oss dessutom beröm för våra fina leder och ett
bra arrangemang, berättar Henrik Björkman.

Bakom Ramträffen står ett engagerat gäng bybor från Ramsbergs idrottsförening, i
samarbete med Ölsjöbadets camping. De har nu bestämt sig för att upprepa fjolårets
satsning.

– Vi vill gärna fortsätta att lyfta Ramsberg som cykeldestination. Det är fantastiska
miljöer att cykla genom, och vi hoppas att deltagarna tar sig tid att njuta – det är ju ett
motionslopp, inte en tävling, förklarar Henrik.

Även i år finns två leder att välja mellan: en tuffare på 30 kilometer för de mer erfarna
cyklisterna, och en enklare på 15 kilometer som passar alla från cirka 11–12 år och
uppåt. Trots att antalet platser utökats något vill arrangörerna behålla den småskaliga
och familjära känslan.

 

– Många uppskattar mindre lopp i den här storleken, det var något vi verkligen fick höra
från deltagarna i fjol. Vi har satt en maxgräns på 150 deltagare för att bevara känslan
av ett litet, intimt arrangemang. Vi har inga ambitioner att växa och bli jättestora –
lagom är bäst, säger Henrik.
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Start och målgång sker vid Ölsjöbadets camping. Efter loppet hålls ett lotteri där
deltagarna har chans att vinna priser från sponsorer.

Henrik Björkman vid MTB-lederna i Ramsberg. Foto: Jennie Einarsson

– Vi kommer att ha ett litet prisbord och lotta ut vinster bland alla som deltagit, som ett
roligt inslag, berättar Henrik.

Nu hoppas man på att det ska bli en fin dag och att regnmolnen ska hålla sig borta.

– Vi hade tur med vädret förra året och hoppas på det i år också. Sedan tycker jag att
man ska passa på att njuta av de fina miljöerna. Som sagt – det är ingen tävling, men
vill man cykla snabbt och förbättra sin tid så är det självklart också okej. Det viktigaste
är att alla får en fin tur i skogen – det är det som är det roliga, avslutar Henrik.

Mer information om loppet hittar du här.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/efter-fjolarets-fulltraff-nu-samlas-mtb-cyklisterna-i-trollskogen-igen/

https://lindenytt.com/app/uploads/2025/05/henrik_bjorkman.jpg
https://www.facebook.com/events/915278030771180?locale=sv_SE

